2

	УТВЕРЖДАЮ
Заместитель Главы муниципального образования - начальник управления жилищно-коммунального хозяйства, строительства и коммуникаций Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области

______________О.С. Демченкова

Уведомление № 2
о демонтаже  незаконно размещенных

некапитальных строений, сооружений, иных движимых объектов
26 ноября 2024 года                                                                  д. Михновка, ул. Молодежная,  возле д. 11А
Администрация муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области в лице структурного подразделения – управления жилищно-коммунального хозяйства, строительства и коммуникаций Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области обязывает:

ООО «Источник жизни» (ИНН 6730066076, ОГРН 1066731113426, 214031, г. Смоленск,             ул. Индустриальная, д. 2р) размещенного нестационарного торгового объекта демонтировать самовольно установленный нестационарный торговый объект – автомат по продаже питьевой воды «Ключ здоровья», расположенный по адресу: Смоленская область, Смоленский район, Михновское сельское поселение, д. Михновка, ул. Молодежная, возле д. 11А на землях неразграниченной государственной собственности, с приведением территории в первоначальное состояние и восстановлением нарушенных элементов благоустройства в срок до 05 декабря 2024 года.

Настоящим уведомляем, что выявленный нестационарный торговый объект располагается на землях неразграниченной государственной собственности без документов предусмотренных действующим законодательством.
В случае неисполнения требования о демонтаже незаконно размещенного объекта в срок до 05 декабря 2024 года, Администрация муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области будет вынуждена обратиться в суд с исковым заявлением для восстановления своих нарушенных прав.
Об исполнении требований настоящего уведомления просим сообщить в управление жилищно-коммунального хозяйства, строительства и коммуникаций Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области по адресу: Смоленская область, г. Смоленск, проезд Маршала Конева, д. 28-е, каб. 402 (тел. +7 (4812) 61-17-28) в срок              до 05 декабря 2024 года.
Дополнительная информация: произведена фотофиксация.

Реквизиты распорядительного акта, на основании которого действует должностное лицо: Положение о порядке освобождения самовольно занятых земельных участков, демонтажа неправомерно размещенных некапитальных строений, сооружений и переноса иных движимых объектов на территории муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, утвержденным решением Смоленской районной Думы от 24.12.2019 № 98.

         Подписи представителей:

                                     _________________________ О.А. Остапец